территориальная избирательная комиссия

пос. ВОСХОД
РЕШЕНИЕ
   от 20 февраля 2013 года.

№ 316
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №211.
      В  соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №211 территориальная избирательная комиссия поселка Восход РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №211 Киркинскую Людмилу Николаевну, 1957 г.р., образование среднее специальное, место  работы и должность: в/ч 33790, старший электромеханик связи, кандидатура предложена в состав комиссии от Московского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

2. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №211  Киркинской Людмиле Николаевне провести организационное заседание участковой избирательной комиссии в установленный законом срок.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша Газета».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии поселка Восход Л.П.Серёгину.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии пос. Восход                                                                    И.В. Новак

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии пос. Восход                                                             Л.П.Серёгина